
Simontornya Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
 

_/2014.(XII.15.) önkormányzati rendelete  
 

a helyi szociális ellátásokról szóló 24/2013.(XII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Simontornya Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a) 
bekezdése által megállapított feladatkörében a szociális igazgatásról és a szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontja és 92. § (2) bekezdés f) 
pontja által adott közvetlen felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) A helyi szociális ellátásokról szóló 24/2013./XII.21.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

2. § (1) A rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba és a hatálybalépését követő 
második napon hatályát veszti. 
 

 
Simontornya, 2014. december 15. 
 
 
 
 
Csőszné Kacz Edit                                                                                                         Bárdos László 
      polgármester                                                                                                         címzetes főjegyző 
 
 
 
 

Záradék 
 
A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént. 
Simontornya, 2014. december  __. 
 
                                                                                                                                          Bárdos László 
                                                                                                                                       címzetes főjegyző 

 
 
 

 


